
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 2 de juny de 2021, del president de l’Ins-
titut Valencià de Cultura, per a la concessió de subven-
cions destinades a l’adquisició i reposició d’instruments 
durant els mesos de desembre de 2020 a novembre de 
2021. [2021/6346]

RESOLUCIÓN de 2 de junio de 2021, del presidente del 
Institut Valencià de Cultura, para la concesión de subven-
ciones destinadas a la adquisición y reposición de instru-
mentos durante los meses de diciembre de 2020 a noviem-
bre de 2021. [2021/6346]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presen-
tadas en el marco de la Resolución de 04.03.2021 del presidente del Ins-
titut Valencià de Cultura, de convocatoria de subvenciones destinadas a 
la adquisición y reposición de instrumentos musicales durante los meses 
de diciembre de 2020 a noviembre de 2021 (DOGV 9038, 10.03.2021), 
y en atención a la siguiente:

Exposición de hechos

Primero. Mediante la Resolución de 04.03.2021, del presidente del 
Institut Valencià de Cultura, se convocó la concesión de subvencio-
nes destinadas a la adquisición y reposición de instrumentos musicales 
durante los meses de diciembre de 2020 a noviembre de 2021, de acuer-
do con lo previsto en la Orden 8/2020 de 11 junio, de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, por la que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones públicas en régimen de 
concurrencia competitiva de las diferentes materias culturales integra-
das en el Institut Valencià de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Segundo. De conformidad con lo previsto en el resuelvo tercero, 
punto 1 de la convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes era 
de veinte días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publi-
cación de la convocatoria, de manera que finalizó el 13.04.2021, y se 
han presentado ciento cuarenta y seis (146) solicitudes por parte de las 
diferentes entidades musicales interesadas, de la Comunitat Valenciana.

Tercero. En atención a lo dispuesto en el artículo 6 de la Orden 
8/2020, de bases reguladoras, la comisión técnica de valoración, nom-
brada por resolución del presidente del Institut Valencià de Cultura de 
fecha 15.04.2021, debidamente constituida y reunida en sesión plenaria 
los días 22 de abril y 6 de mayo de 2021, ha llevado a efecto el estudio 
de los expedientes de solicitud y ha valorado los proyectos, de acuerdo 
con los criterios objetivos de otorgamiento contenidos en el artículo 
43.2 de las bases reguladoras, y desarrollados en el resuelvo quinto de 
la convocatoria, emitiendo el informe de evaluación correspondiente.

La propuesta motivada de resolución del director general de l’Ins-
titut Valencià de Cultura se formula después de haber visto los expe-
dientes y el acta con la propuesta evacuada por la comisión técnica de 
valoración nombrada a estos efectos, a la cual se dio difusión a través 
de la página web del Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es), y 
después de comprobar que las entidades propuestas como beneficiarias 
cumplían todos los requisitos necesarios exigidos por la convocatoria 
para tener dicha condición; además de dichos requisitos se han tenido 
en consideración otros hechos, alegaciones y pruebas aducidas por las 
entidades interesadas.

Todas las solicitudes de ayuda valoradas se han presentado dentro 
del plazo establecido en el resuelvo tercero, punto 1 de la convocatoria, 
y los expedientes incoados se han tramitado conforme a lo dispuesto en 
el artículo 6 de las bases reguladoras.

Fundamentos normativos

Primero. Las disposiciones de carácter básico contenidas en la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones (BOE 
276, 18.11.2003) y en el Real decreto 887/2006 de 21 de julio, por el 
que se aprueba el Reglamento de desarrollo de dicha ley (BOE 176, 
21.07.2006).

Segundo. La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones 
(DOGV 7464, 12.02.2015) y especialmente lo dispuesto en el título X.

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades en 
el marc de la Resolució de 04.03.2021 del president de l’Institut Valen-
cià de Cultura, de convocatòria de subvencions destinades a l’adquisició 
i reposició d’instruments musicals durant els mesos de desembre de 
2020 a novembre de 2021 (DOGV 9038, 10.03.2021), i en atenció a 
la següent:

Exposició de fets

Primer. Per mitjà de la Resolució de 04.03.2021, del president de 
l’Institut Valencià de Cultura, es va convocar la concessió de subvenci-
ons destinades a l’adquisició i reposició d’instruments musicals durant 
els mesos de desembre de 2020 a novembre de 2021, d’acord amb el 
que preveu l’Ordre 8/2020, d’11 de juny, de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la 
concessió de subvencions públiques en règim de concurrència competi-
tiva de les diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià 
de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Segon. De conformitat amb el que preveu el punt resolutiu tercer, 
punt 1 de la convocatòria, el termini de presentació de sol·licituds era de 
vint dies hàbils, a comptar des de l’endemà de la publicació de la con-
vocatòria, per la qual cosa va finalitzar el 13.04.2021, i s’han presen-
tat cent quaranta-sis (146) sol·licituds per part de les diferents entitats 
musicals interessades, de la Comunitat Valenciana.

Tercer. En atenció al que disposa l’article 6 de l’Ordre 8/2020, de 
bases reguladores, la comissió tècnica de valoració, nomenada per reso-
lució del president de l’Institut Valencià de Cultura de data 15.04.2021, 
degudament constituïda i reunida en sessió plenària els dies 22 d’abril i 
6 de maig de 2021, ha portat a efecte l’estudi dels expedients de sol·li-
citud i ha valorat els projectes, d’acord amb els criteris objectius d’ator-
gament continguts en l’article 43.2 de les bases reguladores, i desenvo-
lupats en el punt resolutiu cinqué de la convocatòria, emetent l’informe 
d’avaluació corresponent.

La proposta motivada de resolució del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura es formula després d’haver vist els expedients i 
l’acta amb la proposta evacuada per la comissió tècnica de valoració 
nomenada a l’efecte, a la qual es va donar difusió a través de la pàgina 
web de l’Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es), i després de 
comprovar que les entitats proposades com a beneficiàries complei-
xen tots els requisits necessaris exigits per la convocatòria per a tin-
dre aqueixa condició; a més d’aquests requisits s’han tingut en compte 
altres fets, al·legacions i proves adduïdes per les entitats interessades.

Totes les sol·licituds d’ajuda valorades s’han presentat dins del ter-
mini establit en el punt resolutiu tercer, punt 1 de la convocatòria, i els 
expedients incoats s’han tramitat de conformitat amb el que es disposa 
en l’article 6 de les bases reguladores.

Fonaments normatius

Primer. Les disposicions de caràcter bàsic contingudes en la Llei 
38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions (BOE 276, 
18.11.2003) i en el Reial decret 887/2006 de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de desenvolupament d’aquesta llei (BOE 176, 
21.07.2006).

Segon. La Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions (DOGV 7464, 
12.02.2015) i especialment el que es disposa en el títol X.



Tercero. La Orden 8/2020, de 11 de junio, de la Conselleria de Edu-
cación, Cultura y Deporte, por la que se establecen las bases reguladoras 
para la concesión de subvenciones públicas en régimen de concurrencia 
competitiva de las diferentes materias culturales integradas en el Institut 
Valencià de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020), de ahora en adelante, 
bases reguladoras.

Cuarto. La Resolución de 04.03.2021, del presidente del Institut 
Valencià de Cultura, por la que se convoca la concesión de subvencio-
nes destinadas a la adquisición y reposición de instrumentos musicales 
durante los meses de diciembre de 2020 a noviembre de 2021 (DOGV 
9038, 10.07.2020), de ahora en adelante, resolución de convocatoria.

Quinto. El Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell 
(DOGV 7355, 08.09.2014), por el que se modifica el Reglamento de 
organización y funcionamiento de CulturArts Generalitat, aprobado por 
el Decreto 5/2013, de 4 de enero, que prevé en el artículo 2.2.l, entre 
les funciones de dicha entidad pública, la convocatoria y gestión de 
subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes materias culturales 
integradas en el Institut Valencià de Cultura. Por su parte, el artículo 
4.2.j dispone que corresponde a la presidencia la competencia para ejer-
cer dichas funciones.

Por todo ello, en virtud de la exposición de hechos y los funda-
mentos normativos citados, vista el acta y la propuesta evacuada por la 
comisión técnica de valoración, así como los preceptos legales y regla-
mentarios citados y el resto de pertinente aplicación, en el ejercicio de 
les competencias que tengo atribuidas, resuelvo:

Primero
Conceder subvención a las solicitudes de proyectos para la adqui-

sición y reposición de instrumentos musicales, por un importe total de 
doscientos quince mil euros (215.000,00 €), según los beneficiarios que 
se especifican a continuación:

Tercer. L’Ordre 8/2020, d’11 de juny, de la Conselleria d’Educa-
ció, Cultura i Esport, per la qual s’estableixen les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions públiques en règim de concurrència 
competitiva de les diferents matèries culturals integrades en l’Institut 
Valencià de Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020), d’ara en avant, bases 
reguladores.

Quart. La Resolució de 04.03.2021, del president de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca la concessió de subvenci-
ons destinades a l’adquisició i reposició d’instruments musicals durant 
els mesos de desembre de 2020 a novembre de 2021 (DOGV 9038, 
10.07.2020), d’ara en avant, resolució de convocatòria.

Cinqué. El Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOGV 
7355, 08.09.2014), pel qual es modifica el Reglament d’organització i 
funcionament de CulturArts Generalitat, aprovat pel Decret 5/2013, de 
4 de gener, que preveu en l’article 2.2.l, entre les funcions d’aquesta 
entitat pública, la convocatòria i gestió de subvencions, ajudes i incen-
tius de les diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià 
de Cultura. Per la seua banda, l’article 4.2.j disposa que correspon a la 
presidència la competència per a exercir aquestes funcions.

Per tot això, en virtut de l’exposició de fets i fonaments normatius 
esmentats, vista l’acta i la proposta evacuada per la comissió tècnica 
de valoració, així com els preceptes legals i reglamentaris citats i la 
resta de pertinent aplicació, en l’exercici de les competències que tinc 
atribuïdes, resolc:

Primer
Concedir subvenció a les sol·licituds de projectes per a l’adquisi-

ció i reposició d’instruments musicals, per un import total de dos-cents 
quinze mil euros (215.000,00 €), segons els beneficiaris que s’especi-
fiquen tot seguit:

Expedient Sol·licitant NIF abrev. CP Població Prov. Import

INS-MUS-21-001 STAT. MUS. AMICS DE LA MÚSICA DE BENIFARAIG *****3924 46016 BENIFARAIG VLC 3.415 €

INS-MUS-21-002 ATENEO MUSICAL DE RAFELGUARAF *****3027 46666 RAFELGUARAF VLC 1.144 €

INS-MUS-21-003 UNIÓN MUSICAL PORTEÑA *****2839 46520 PORT SAGUNT VLC 1.414 €

INS-MUS-21-004 STAT. INSTRUCTIVA UNIÓ MUSICAL *****7683 46192 MONTSERRAT VLC 965 €

INS-MUS-21-005 S.M. LA PAZ DE SANT JOAN D’ALACANT *****5875 3550 ST. JOAN D’ALACANT ALC 5.660 €

INS-MUS-21-006 ATENEU CULTURAL CIUTAT DE MANISES *****4578 46940 MANISES VLC 6.558 €

INS-MUS-21-007 ASOCIACIÓN MUSICAL VALL D’ALBENSE *****6455 12194 VALL D’ALBA CST 666 €

INS-MUS-21-008 UNIÓN MUSICAL SANTA CECILIA DE ONDA *****9145 12200 ONDA CST 1.760 €

INS-MUS-21-009 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL DE YÁTOVA *****3035 46367 YÁTOVA VLC 542 €

INS-MUS-21-010 UNIÓ MUSICAL ALQUERIENSE *****6756 12539 LES ALQUERIES CST 382 €

INS-MUS-21-011 SDAD. ARTÍSTICO-MUSICAL STA. CECILIA *****9425 46174 DOMEÑO VLC 1.495 €

INS-MUS-21-014 SDAD. MUSICAL STA. CECILIA DE CHELVA *****2623 46176 CHELVA VLC 269 €

INS-MUS-21-015 SOCIETAT MUSICAL L’ARTÍSTICA MANISENSE *****5404 46940 MANISES VLC 1.085 €

INS-MUS-21-016 SOCIETAT ARTISTICOMUSICAL VILA D’ONDA *****4065 12200 ONDA CST 1.394 €

INS-MUS-21-017 SOCIETAT MUSICAL LA NOVA *****9476 46815 XÀTIVA VLC 2.316 €

INS-MUS-21-018 AMICS DE LA MÚSICA DE BENIFAIÓ *****3418 46450 BENIFAIÓ VLC 587 €

INS-MUS-21-019 ATENEU MUSICAL SCHOLA CANTORUM *****1043 12600 LA VALL D’UIXÓ CST 276 €

INS-MUS-21-020 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL ALFAFAR *****3837 46910 ALFAFAR VLC 1.839 €

INS-MUS-21-021 CENTRE ART. CULT. VERGE DE LA PAU *****0823 3698 AGOST ALC 1.191 €

INS-MUS-21-022 SOCIEDAD MUSICAL LA PAZ *****6313 46392 SIETE AGUAS VLC 2.068 €

INS-MUS-21-023 SOCIEDAD MUSICAL L’ARTESANA *****3742 46470 CATARROJA VLC 715 €

INS-MUS-21-024 ASSOCIACIÓ MUSICAL CODA *****7853 3740 GATA DE GORGOS ALC 966 €

INS-MUS-21-025 AGRUPACIÓ MUSICAL LA NOVA *****9466 3450 BANYERES DE MARIOLA ALC 2.181 €

INS-MUS-21-026 UNIÓ MUSICAL LIRA REALENSE *****7530 46194 REAL VLC 318 €

INS-MUS-21-027 ATENEU MUS. I CULT. D’ALBALAT DE LA RIBERA *****2818 46687 ALBALAT DE LA RIBERA VLC 331 €



INS-MUS-21-028 UNIÓ MUSICAL MILAMARINA *****6576 46711 MIRAMAR VLC 2.628 €

INS-MUS-21-029 UNIÓN MUSICAL DE BENIDORM *****4977 3501 BENIDORM ALC 1.955 €

INS-MUS-21-030 ASOCIACIÓN MUSICAL BARRIO DEL CRISTO *****3579 46930 QUART DE POBLET VLC 1.647 €

INS-MUS-21-031 SOCIEDAD MUSICAL Y CULTURAL *****3543 3160 ALGORFA ALC 512 €

INS-MUS-21-032 B.M. STA. CECILIA DE SANT MATEU *****2139 12170 SANT MATEU CST 1.145 €

INS-MUS-21-033 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE BIAR *****7294 3410 BIAR ALC 1.515 €

INS-MUS-21-034 SOCIETAT MUSICAL L’ARMONIA *****7167 46193 MONTROI VLC 606 €

INS-MUS-21-035 UNIÓN MUSICAL DE MONCADA *****2151 46113 MONCADA VLC 1.095 €

INS-MUS-21-036 UNIÓ MUSICAL D’ALBALAT DELS SORELLS *****6525 46135 ALBALAT DELS SORELLS VLC 781 €

INS-MUS-21-037 BANDA PRIMITIVA DE PAIPORTA *****1292 46200 PAIPORTA VLC 2.310 €

INS-MUS-21-038 SOCIEDAD MUSICAL LIRA ALMUSSAFENSE *****3043 46440 ALMUSSAFES VLC 609 €

INS-MUS-21-039 UNIÓ MUSICAL DE TORRENT *****7009 46900 TORRENT VLC 2.605 €

INS-MUS-21-040 SOCIEDAD MUSICAL LA ARMÓNICA *****5173 46390 S. ANTONIO DE REQUENA VLC 1.016 €

INS-MUS-21-041 BANDA MUSICAL U.D.P. LLIRIA *****3706 46160 LLÍRIA VLC 626 €

INS-MUS-21-042 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE CATARROJA *****1367 46470 CATARROJA VLC 961 €

INS-MUS-21-043 AGRUPACIÓ MUSICAL DE MASSARROJOS *****9764 46112 MASSARROJOS VLC 1.492 €

INS-MUS-21-044 UNIÓN MUSICAL DE HONDÓN DE LAS NIEVES *****6130 3688 EL FONDÓ DE LES NEUS ALC 2.674 €

INS-MUS-21-045 SDAD. ARTIST. MUSICAL DE ALCÀNTERA DE 
XÚQUER *****6531 46293 ALCÀNTERA DE XÚQUER VLC 405 €

INS-MUS-21-046 UNIÓ ARTISTICA MUSICAL DE VILAMARXANT *****6093 46191 VILAMARXANT VLC 3.093 €

INS-MUS-21-047 SOCIEDAD MUSICAL LA ARTÍSTICA DE CHIVA *****0843 46370 CHIVA VLC 965 €

INS-MUS-21-048 SOCIEDAD MUSICAL LA ARTISTICA DE BUÑOL *****7725 46360 BUÑOL VLC 1.573 €

INS-MUS-21-049 SOCIEDAD MUSICAL LA POPULAR *****7733 46164 PEDRALBA VLC 964 €

INS-MUS-21-051 AGRUPACIÓ MUSICAL SENYERA *****2003 46669 SENYERA VLC 810 €

INS-MUS-21-052 ESMUJ ESPAI DE MÚSICA JOVE DEL VERGER *****7873 3770 EL VERGER ALC 1.847 €

INS-MUS-21-053 SOCIETAT MUSICAL BANYERES DE MARIOLA *****5653 3450 BANYERES DE MARIOLA ALC 938 €

INS-MUS-21-054 ATENEO MUSICAL MAESTRO GILABERT *****0935 3680 ASPE ALC 3.336 €

INS-MUS-21-055 SOCIETAT MUSICAL STA. CECILIA CAMP DE MIRRA *****8613 3469 EL CAMP DE MIRRA ALC 174 €

INS-MUS-21-056 SOCIETAT MUSICAL LIRA CASTELLONERA *****5595 46270 CASTELLÓ VLC 535 €

INS-MUS-21-057 SOCIETAT MUSICAL LA UNIÓ DE TRES FORQUES *****8312 46018 VALÈNCIA VLC 928 €

INS-MUS-21-058 AGRUPACIÓN MUSICAL SANTA CECILIA DE 
CASTALLA *****6485 3420 CASTALLA ALC 2.906 €

INS-MUS-21-059 AGRUP. ESC. MUSICAL «LA NOVA» DE L’OLLERIA *****7980 46850 L’OLLERIA VLC 515 €

INS-MUS-21-060 SOCIETAT MUSICAL LA LIRA DE QUATRETONDA *****1795 46837 QUATRETONDA VLC 905 €

INS-MUS-21-061 SOCIETAT ATENEU MUSICAL DE SUECA *****2735 46410 SUECA VLC 1.278 €

INS-MUS-21-062 AME BANDA PRIMITIVA DE LLÍRIA *****7659 46160 LLÍRIA VLC 889 €

INS-MUS-21-063 AGRUPACIÓ MUSICAL SERPIS D’ALCOI *****7379 3801 ALCOI ALC 837 €

INS-MUS-21-064 UNIÓ INSTRUCTIVO MUSICAL LA ESMERALDA *****9392 12550 ALMASSORA CST 1.017 €

INS-MUS-21-065 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL LA ARMÓNICA *****7717 46360 BUÑOL VLC 4.194 €

INS-MUS-21-066 UNIÓ MUSICAL XIXONA *****2463 3100 XIXONA ALC 1.493 €

INS-MUS-21-067 UNIO MUSICAL DE ROTGLÀ I CORBERÀ *****6136 46816 ROTGLÀ I CORBERÀ VLC 662 €

INS-MUS-21-068 UNIÓ ARTÍSTICO MUSICAL S. FRANCESC DE BORJA *****2664 46702 GANDIA VLC 2.185 €

INS-MUS-21-069 GRUP CULTURAL BALL DE BASTONOTS *****3182 46220 PICASSENT VLC 167 €

INS-MUS-21-070 ASOCIACIÓN CÍRCULO CATÓLICO *****5413 46900 TORRENT VLC 1.385 €

INS-MUS-21-071 UNIÓN MUSICAL DE REDOVÁN *****9388 3370 REDOVÁN ALC 1.259 €

INS-MUS-21-072 AGRUPACIÓ MUSICAL D’AGULLENT *****4486 46890 AGULLENT VLC 689 €

INS-MUS-21-073 CENTRE ARTÍSTIC MUSICAL SANTA CECÍLIA *****3886 46134 FOIOS VLC 3.857 €

INS-MUS-21-074 A.A. MUSICAL STA. BÁRBARA DE PILES *****0658 46712 PILES VLC 397 €

INS-MUS-21-075 SOCIETAT RENAIXEMENT MUSICAL DE VINALESA *****8192 46114 VINALESA VLC 1.094 €

INS-MUS-21-076 SOCIETAT ARTÍSTICA MUSICAL D’ALGINET *****3746 46230 ALGINET VLC 1.103 €

INS-MUS-21-077 AGRUPACIÓ MUSICAL ENOVENSE *****3897 46669 L’ÈNOVA VLC 437 €

INS-MUS-21-078 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL DE CREVILLENT *****1111 3330 CREVILLENT ALC 2.203 €



INS-MUS-21-079 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL Y ARTÍSTICA *****4475 3630 SAX ALC 2.107 €

INS-MUS-21-080 SDAD. PROTECTORA MUSICAL LA LIRA ALFARP *****0740 46197 ALFARP VLC 447 €

INS-MUS-21-081 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL TENDETES *****8854 46009 VALÈNCIA VLC 714 €

INS-MUS-21-082 S.M. LA LIRA FONTIGUERENSE *****3399 46630 LA FONT DE LA FIGUERA VLC 796 €

INS-MUS-21-083 SOCIETAT MUSICAL L’ILLA DE BENIDORM *****7980 3501 BENIDORM ALC 1.603 €

INS-MUS-21-084 SOCIEDAD INSTRUCTIVA UNIÓ MUSICAL *****2654 46760 TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA VLC 3.416 €

INS-MUS-21-085 SOCIEDAD MUSICAL POBLADOS MARÍTIMOS *****0295 46011 VALÈNCIA VLC 970 €

INS-MUS-21-087 ASOCIACIÓN MUSICAL CANALENSE *****1174 46650 CANALS VLC 392 €

INS-MUS-21-088 LIRA I CASINO CARCAIXENT SMN *****4405 46740 CARCAIXENT VLC 1.549 €

INS-MUS-21-089 S.M. LA AMISTAD DE VILLAFRANQUEZA *****6724 3112 VILAFRANQUESA ALC 586 €

INS-MUS-21-090 SOCIETAT MUSICAL INSTR. SANTA CECILIA CULLERA *****0793 46400 CULLERA VLC 1.134 €

INS-MUS-21-091 COLLA ELS AMUNTEGATS *****7164 3550 SANT JOAN D’ALACANT ALC 1.517 €

INS-MUS-21-092 SOCIETAT MUSICAL DE BONREPÒS I MIRAMBELL *****6443 46131 BONREPÒS I MIRAMBELL VLC 759 €

INS-MUS-21-093 TALLER DE MÚSICA CASTELL VERMELL *****2864 3440 IBI ALC 808 €

INS-MUS-21-094 UNIÓN PROTECTORA MUSICAL *****2888 46691 VALLADA VLC 1.424 €

INS-MUS-21-095 ASSOCIACIÓ CULTURAL ESCOLA DE MÚSICA LA 
LIRA *****9704 46270 CASTELLÓ DE LA RIBERA VLC 560 €

INS-MUS-21-096 SOCIETAT JOVENTUT MUSICAL D’ALBAL *****2268 46470 ALBAL VLC 107 €

INS-MUS-21-098 STAT. FILHARMÒNICA ALTEANENSE *****0609 3590 ALTEA ALC 1.779 €

INS-MUS-21-099 A.C. FALLA J. GALÉS-L. PASCUAL I ABAD *****5875 46017 VALÈNCIA VLC 92 €

INS-MUS-21-100 CMI SANTA CECILIA DE PUÇOL *****2095 46530 PUÇOL VLC 6.094 €

INS-MUS-21-101 UNIÓ MUSICAL LA NUCIA *****0614 3530 LA NUCIA ALC 1.054 €

INS-MUS-21-102 SOCIEDAD UNIÓ ARTISTICO MUSICAL DE SOLLANA *****5105 46430 SOLLANA VLC 1.643 €

INS-MUS-21-103 CENTRO ARTÍSTICO MUSICAL DE MONCADA *****5298 46113 MONCADA VLC 719 €

INS-MUS-21-104 SOCIETAT UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL *****3951 46870 ONTINYENT VLC 758 €

INS-MUS-21-105 SOCIETAT MUSICAL L’ENTUSIASTA *****1849 46791 BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA VLC 310 €

INS-MUS-21-106 UNIÓN MUSICAL DE MISLATA *****9672 46920 MISLATA VLC 4.801 €

INS-MUS-21-107 C.I.M BANDA DE TORREFIEL *****0506 46019 VALÈNCIA VLC 240 €

INS-MUS-21-108 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL «LA CONSTANCIA» *****1986 3158 CATRAL ALC 2.551 €

INS-MUS-21-109 SA.C. UNIÓ MUSICAL DE BENETÚSSER *****2396 46910 BENETÚSSER VLC 3.292 €

INS-MUS-21-110 CENTRE INSTRUCTIU D’ART I CULTURA (CIAC) *****5721 12600 LA VALL D’UIXÓ CST 2.106 €

INS-MUS-21-111 SOCIETAT MUSICAL ALGEMESÍ *****6759 46680 ALGEMESÍ VLC 1.137 €

INS-MUS-21-112 UNIÓN MUSICAL LA ARTÍSTICA DE NOVELDA *****6460 3660 NOVELDA ALC 1.137 €

INS-MUS-21-113 U.M. LA PRIMITIVA DE CASTELL DE CASTELLS *****3771 3793 CASTELL DE CASTELLS ALC 1.022 €

INS-MUS-21-114 ASSOCIACIÓ D’AMICS DE LA MÚSICA *****1250 3510 CALLOSA D’EN SARRIÀ ALC 483 €

INS-MUS-21-115 UNIÓ MUSICAL DE LLÍRIA *****7667 46160 LLÍRIA VLC 502 €

INS-MUS-21-116 ASOC. MÚSICO CULTURAL ELDENSE STA. CECILIA *****3715 3600 ELDA ALC 899 €

INS-MUS-21-117 ASOCIACIÓN CULTURAL SUEÑOS DE ARTISTA *****0381 12413 ALMEDÍJAR CAST 1.324 €

INS-MUS-21-119 SOCIETAT MUSICAL TURISENSE *****7399 46389 TORÍS VLC 2.520 €

INS-MUS-21-120 SM LA PRIMITIVA DE RAFELBUNYOL *****2730 46138 RAFELBUNYOL VLC 7.440 €

INS-MUS-21-121 SIM SONES DE SAX *****6038 3630 SAX ALC 2.166 €

INS-MUS-21-122 AGRUPACIÓN MUSICAL SCD CAROLINAS *****7550 3012 ALICANTE ALC 1.669 €

INS-MUS-21-123 GRUP DE DOLÇAINERS LA XAFIGÀ *****4080 3100 MURO DE ALCOY ALC 3.056 €

INS-MUS-21-124 UNIÓN MUSICAL DE CATADAU *****0423 46196 CATADAU VLC 241 €

INS-MUS-21-125 ASSOCIACIÓ MUSICAL SANT JORDI *****3349 12320 SANT JORDI CST 1.215 €

INS-MUS-21-126 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE LA CANYADA *****1926 3409 LA CANYADA ALC 3.042 €

INS-MUS-21-128 UNIÓ MUSICAL DE PAIPORTA *****8777 46200 PAIPORTA VLC 2.698 €

INS-MUS-21-129 UNIÓ MUSICAL DE PLANES *****5539 3828 PLANES DE LA BARONA ALC 1.929 €

INS-MUS-21-130 SOCIEDAD MUSICAL STA. CECILIA DE MACASTRE *****2763 46368 MACASTRE VLC 1.233 €

INS-MUS-21-131 AGRUPACIÓ MUSICAL L’ARTÍSTICA DE CARLET *****2169 46249 CARLET VLC 1.409 €



INS-MUS-21-132 SOCIEDAD ATENEO MUSICAL DEL PUERTO *****2250 46011 VALÈNCIA VLC 238 €

INS-MUS-21-133 CENTRE INSTRCTIU MUSICAL DE BENIMACLET *****5363 46020 VALÈNCIA VLC 551 €

INS-MUS-21-134 SOCIEDAD MUSICAL LIRA SAGUNTINA *****7709 46500 SAGUNT VLC 714 €

INS-MUS-21-135 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL DE MISLATA *****2482 46920 MISLATA VLC 5.486 €

INS-MUS-21-136 UNIÓ MUSICAL DE SERRA *****9584 46118 SERRA VLC 1.727 €

INS-MUS-21-138 ASSOCIACIÓ CULTURAL AMICS DE LA MÚSICA *****4798 12130 SANT JOAN DE MORÓ CST 2.788 €

INS-MUS-21-139 ENTIDAD MUSICAL MAESTRO SERRANO *****2340 46625 COFRENTES VLC 1.192 €

INS-MUS-21-140 ASOCIACIÓN ESCUELA DE JAZZ, SEDAJAZZ *****3268 46017 VALÈNCIA VLC 3.816 €

INS-MUS-21-141 UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL DE MONTROI *****0580 46193 MONTROI VLC 2.030 €

INS-MUS-21-142 CIM SANTA CECILIA DE YÁTOVA *****1615 46367 YÁTOVA VLC 1.309 €

INS-MUS-21-143 COLLA DE DOLÇAINERS I TABALETERS ELS 
VALERIOS *****8635 3570 LA VILA JOIOSA ALC 4.298 €

INS-MUS-21-145 AGRUPACIÓ MUSICAL EL SOGALL *****7731 3420 CASTALLA ALC 1.437 €

INS-MUS-21-146 UNIÓ MUSICAL D’AGRES *****4821 3837 AGRES ALC 1.210 €

* * * * *

Expediente Solicitante NIF abrev. CP Población Prov. Importe

INS-MUS-21-001 STAT. MUS. AMICS DE LA MÚSICA DE BENIFARAIG *****3924 46016 BENIFARAIG VLC 3.415 €

INS-MUS-21-002 ATENEO MUSICAL DE RAFELGUARAF *****3027 46666 RAFELGUARAF VLC 1.144 €

INS-MUS-21-003 UNIÓN MUSICAL PORTEÑA *****2839 46520 PTO. SAGUNTO VLC 1.414 €

INS-MUS-21-004 STAT. INSTRUCTIVA UNIÓ MUSICAL *****7683 46192 MONTSERRAT VLC 965 €

INS-MUS-21-005 S.M. LA PAZ DE SANT JOAN D’ALACANT *****5875 3550 ST. JOAN D’ALACANT ALC 5.660 €

INS-MUS-21-006 ATENEU CULTURAL CIUTAT DE MANISES *****4578 46940 MANISES VLC 6.558 €

INS-MUS-21-007 ASOCIACIÓN MUSICAL VALL D’ALBENSE *****6455 12194 VALL D’ALBA CST 666 €

INS-MUS-21-008 UNIÓN MUSICAL SANTA CECILIA DE ONDA *****9145 12200 ONDA CST 1.760 €

INS-MUS-21-009 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL DE YÁTOVA *****3035 46367 YÁTOVA VLC 542 €

INS-MUS-21-010 UNIÓ MUSICAL ALQUERIENSE *****6756 12539 ALQUERÍAS CST 382 €

INS-MUS-21-011 SDAD. ARTÍSTICO-MUSICAL STA. CECILIA *****9425 46174 DOMEÑO VLC 1.495 €

INS-MUS-21-014 SDAD. MUSICAL STA. CECILIA DE CHELVA *****2623 46176 CHELVA VLC 269 €

INS-MUS-21-015 SOCIETAT MUSICAL L’ARTÍSTICA MANISENSE *****5404 46940 MANISES VLC 1.085 €

INS-MUS-21-016 SOCIETAT ARTISTICOMUSICAL VILA D’ONDA *****4065 12200 ONDA CST 1.394 €

INS-MUS-21-017 SOCIETAT MUSICAL LA NOVA *****9476 46815 XÀTIVA VLC 2.316 €

INS-MUS-21-018 AMICS DE LA MÚSICA DE BENIFAIÓ *****3418 46450 BENIFAIÓ VLC 587 €

INS-MUS-21-019 ATENEU MUSICAL SCHOLA CANTORUM *****1043 12600 LA VALL D’UIXÓ CST 276 €

INS-MUS-21-020 CENTRE INSTRUCTIU MUSICAL ALFAFAR *****3837 46910 ALFAFAR VLC 1.839 €

INS-MUS-21-021 CENTRE ART. CULT. VERGE DE LA PAU *****0823 3698 AGOST ALC 1.191 €

INS-MUS-21-022 SOCIEDAD MUSICAL LA PAZ *****6313 46392 SIETE AGUAS VLC 2.068 €

INS-MUS-21-023 SOCIEDAD MUSICAL L’ARTESANA *****3742 46470 CATARROJA VLC 715 €

INS-MUS-21-024 ASSOCIACIÓ MUSICAL CODA *****7853 3740 GATA DE GORGOS ALC 966 €

INS-MUS-21-025 AGRUPACIÓ MUSICAL LA NOVA *****9466 3450 BANYERES DE MARIOLA ALC 2.181 €

INS-MUS-21-026 UNIÓ MUSICAL LIRA REALENSE *****7530 46194 REAL VLC 318 €

INS-MUS-21-027 ATENEU MUS. I CULT. D’ALBALAT DE LA RIBERA *****2818 46687 ALBALAT DE LA RIBERA VLC 331 €

INS-MUS-21-028 UNIÓ MUSICAL MILAMARINA *****6576 46711 MIRAMAR VLC 2.628 €

INS-MUS-21-029 UNIÓN MUSICAL DE BENIDORM *****4977 3501 BENIDORM ALC 1.955 €

INS-MUS-21-030 ASOCIACIÓN MUSICAL BARRIO DEL CRISTO *****3579 46930 QUART DE POBLET VLC 1.647 €

INS-MUS-21-031 SOCIEDAD MUSICAL Y CULTURAL *****3543 3160 ALGORFA ALC 512 €

INS-MUS-21-032 B.M. STA. CECILIA DE SANT MATEU *****2139 12170 SANT MATEU CST 1.145 €

INS-MUS-21-033 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE BIAR *****7294 3410 BIAR ALC 1.515 €

INS-MUS-21-034 SOCIETAT MUSICAL L’ARMONIA *****7167 46193 MONTROI VLC 606 €

INS-MUS-21-035 UNIÓN MUSICAL DE MONCADA *****2151 46113 MONCADA VLC 1.095 €



INS-MUS-21-036 UNIÓ MUSICAL D’ALBALAT DELS SORELLS *****6525 46135 ALBALAT DELS SORELLS VLC 781 €

INS-MUS-21-037 BANDA PRIMITIVA DE PAIPORTA *****1292 46200 PAIPORTA VLC 2.310 €

INS-MUS-21-038 SOCIEDAD MUSICAL LIRA ALMUSSAFENSE *****3043 46440 ALMUSSAFES VLC 609 €

INS-MUS-21-039 UNIÓ MUSICAL DE TORRENT *****7009 46900 TORRENT VLC 2.605 €

INS-MUS-21-040 SOCIEDAD MUSICAL LA ARMÓNICA *****5173 46390 S. ANTONIO DE REQUENA VLC 1.016 €

INS-MUS-21-041 BANDA MUSICAL U.D.P. LLÍRIA *****3706 46160 LLÍRIA VLC 626 €

INS-MUS-21-042 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE CATARROJA *****1367 46470 CATARROJA VLC 961 €

INS-MUS-21-043 AGRUPACIÓ MUSICAL DE MASSARROJOS *****9764 46112 MASSARROJOS VLC 1.492 €

INS-MUS-21-044 UNIÓN MUSICAL DE HONDÓN DE LAS NIEVES *****6130 3688 HONDÓN DE LAS NIEVES ALC 2.674 €

INS-MUS-21-045 SDAD. ARTIST. MUSICAL DE ALCÀNTERA DE XÚQUER *****6531 46293 ALCÀNTERA DE XÚQUER VLC 405 €

INS-MUS-21-046 UNIÓ ARTISTICA MUSICAL DE VILAMARXANT *****6093 46191 VILAMARXANT VLC 3.093 €

INS-MUS-21-047 SOCIEDAD MUSICAL LA ARTÍSTICA DE CHIVA *****0843 46370 CHIVA VLC 965 €

INS-MUS-21-048 SOCIEDAD MUSICAL LA ARTÍSTICA DE BUÑOL *****7725 46360 BUÑOL VLC 1.573 €

INS-MUS-21-049 SOCIEDAD MUSICAL LA POPULAR *****7733 46164 PEDRALBA VLC 964 €

INS-MUS-21-051 AGRUPACIÓ MUSICAL SENYERA *****2003 46669 SENYERA VLC 810 €

INS-MUS-21-052 ESMUJ ESPAI DE MÚSICA JOVE DEL VERGER *****7873 3770 EL VERGER ALC 1.847 €

INS-MUS-21-053 SOCIETAT MUSICAL BANYERES DE MARIOLA *****5653 3450 BANYERES DE MARIOLA ALC 938 €

INS-MUS-21-054 ATENEO MUSICAL MAESTRO GILABERT *****0935 3680 ASPE ALC 3.336 €

INS-MUS-21-055 SOCIETAT MUSICAL STA. CECILIA CAMP DE MIRRA *****8613 3469 CAMPO DE MIRRA ALC 174 €

INS-MUS-21-056 SOCIETAT MUSICAL LIRA CASTELLONERA *****5595 46270 CASTELLÓ VLC 535 €

INS-MUS-21-057 SOCIETAT MUSICAL LA UNIÓ DE TRES FORQUES *****8312 46018 VALÈNCIA VLC 928 €

INS-MUS-21-058 AGRUPACIÓN MUSICAL SANTA CECILIA DE CASTALLA *****6485 3420 CASTALLA ALC 2.906 €

INS-MUS-21-059 AGRUP. ESC. MUSICAL «LA NOVA» DE L’OLLERIA *****7980 46850 L’OLLERIA VLC 515 €

INS-MUS-21-060 SOCIETAT MUSICAL LA LIRA DE QUATRETONDA *****1795 46837 QUATRETONDA VLC 905 €

INS-MUS-21-061 SOCIETAT ATENEU MUSICAL DE SUECA *****2735 46410 SUECA VLC 1.278 €

INS-MUS-21-062 AME BANDA PRIMITIVA DE LLÍRIA *****7659 46160 LLÍRIA VLC 889 €

INS-MUS-21-063 AGRUPACIÓ MUSICAL SERPIS D’ALCOI *****7379 3801 ALCOY ALC 837 €

INS-MUS-21-064 UNIÓ INSTRUCTIVO MUSICAL LA ESMERALDA *****9392 12550 ALMASSORA CST 1.017 €

INS-MUS-21-065 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL LA ARMÓNICA *****7717 46360 BUÑOL VLC 4.194 €

INS-MUS-21-066 UNIÓ MUSICAL XIXONA *****2463 3100 XIXONA ALC 1.493 €

INS-MUS-21-067 UNIÓ MUSICAL DE ROTGLÀ I CORBERÀ *****6136 46816 ROTGLÀ I CORBERÀ VLC 662 €

INS-MUS-21-068 UNIÓ ARTÍSTICO MUSICAL S. FRANCESC DE BORJA *****2664 46702 GANDIA VLC 2.185 €

INS-MUS-21-069 GRUP CULTURAL BALL DE BASTONOTS *****3182 46220 PICASSENT VLC 167 €

INS-MUS-21-070 ASOCIACIÓN CÍRCULO CATÓLICO *****5413 46900 TORRENT VLC 1.385 €

INS-MUS-21-071 UNIÓN MUSICAL DE REDOVÁN *****9388 3370 REDOVÁN ALC 1.259 €

INS-MUS-21-072 AGRUPACIÓ MUSICAL D’AGULLENT *****4486 46890 AGULLENT VLC 689 €

INS-MUS-21-073 CENTRE ARTÍSTIC MUSICAL SANTA CECÍLIA *****3886 46134 FOIOS VLC 3.857 €

INS-MUS-21-074 A.A. MUSICAL STA. BÁRBARA DE PILES *****0658 46712 PILES VLC 397 €

INS-MUS-21-075 SOCIETAT RENAIXEMENT MUSICAL DE VINALESA *****8192 46114 VINALESA VLC 1.094 €

INS-MUS-21-076 SOCIETAT ARTÍSTICA MUSICAL D’ALGINET *****3746 46230 ALGINET VLC 1.103 €

INS-MUS-21-077 AGRUPACIÓ MUSICAL ENOVENSE *****3897 46669 L’ÈNOVA VLC 437 €

INS-MUS-21-078 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL DE CREVILLENT *****1111 3330 CREVILLENT ALC 2.203 €

INS-MUS-21-079 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL Y ARTÍSTICA *****4475 3630 SAX ALC 2.107 €

INS-MUS-21-080 SDAD. PROTECTORA MUSICAL LA LIRA ALFARP *****0740 46197 ALFARP VLC 447 €

INS-MUS-21-081 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL TENDETES *****8854 46009 VALÈNCIA VLC 714 €

INS-MUS-21-082 S.M. LA LIRA FONTIGUERENSE *****3399 46630 LA FONT DE LA FIGUERA VLC 796 €

INS-MUS-21-083 SOCIETAT MUSICAL L’ILLA DE BENIDORM *****7980 3501 BENIDORM ALC 1.603 €

INS-MUS-21-084 SOCIEDAD INSTRUCTIVA UNIÓ MUSICAL *****2654 46760 TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA VLC 3.416 €

INS-MUS-21-085 SOCIEDAD MUSICAL POBLADOS MARÍTIMOS *****0295 46011 VALÈNCIA VLC 970 €

INS-MUS-21-087 ASOCIACIÓN MUSICAL CANALENSE *****1174 46650 CANALS VLC 392 €



INS-MUS-21-088 LIRA I CASINO CARCAIXENT SMN *****4405 46740 CARCAIXENT VLC 1.549 €

INS-MUS-21-089 S.M. LA AMISTAD DE VILLAFRANQUEZA *****6724 3112 VILLAFRANQUEZA ALC 586 €

INS-MUS-21-090 SOCIETAT MUSICAL INSTR. SANTA CECILIA CULLERA *****0793 46400 CULLERA VLC 1.134 €

INS-MUS-21-091 COLLA ELS AMUNTEGATS *****7164 3550 SANT JOAN D’ALACANT ALC 1.517 €

INS-MUS-21-092 SOCIETAT MUSICAL DE BONREPÓS I MIRAMBELL *****6443 46131 BONREPÒS I MIRAMBELL VLC 759 €

INS-MUS-21-093 TALLER DE MÚSICA CASTELL VERMELL *****2864 3440 IBI ALC 808 €

INS-MUS-21-094 UNIÓN PROTECTORA MUSICAL *****2888 46691 VALLADA VLC 1.424 €

INS-MUS-21-095 ASSOCIACIÓ CULTURAL ESCOLA DE MÚSICA LA LIRA *****9704 46270 CASTELLÓ DE LA RIBERA VLC 560 €

INS-MUS-21-096 SOCIETAT JOVENTUT MUSICAL D’ALBAL *****2268 46470 ALBAL VLC 107 €

INS-MUS-21-098 STAT. FILHARMÒNICA ALTEANENSE *****0609 3590 ALTEA ALC 1.779 €

INS-MUS-21-099 A.C. FALLA J. GALÉS-L. PASCUAL I ABAD *****5875 46017 VALÈNCIA VLC 92 €

INS-MUS-21-100 CMI SANTA CECILIA DE PUÇOL *****2095 46530 PUÇOL VLC 6.094 €

INS-MUS-21-101 UNIÓ MUSICAL LA NUCIA *****0614 3530 LA NUCIA ALC 1.054 €

INS-MUS-21-102 SOCIEDAD UNIÓ ARTISTICO MUSICAL DE SOLLANA *****5105 46430 SOLLANA VLC 1.643 €

INS-MUS-21-103 CENTRO ARTÍSTICO MUSICAL DE MONCADA *****5298 46113 MONCADA VLC 719 €

INS-MUS-21-104 SOCIETAT UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL *****3951 46870 ONTINYENT VLC 758 €

INS-MUS-21-105 SOCIETAT MUSICAL L’ENTUSIASTA *****1849 46791 BENIFAIRÓ DE LA 
VALLDIGNA VLC 310 €

INS-MUS-21-106 UNIÓN MUSICAL DE MISLATA *****9672 46920 MISLATA VLC 4.801 €

INS-MUS-21-107 C.I.M BANDA DE TORREFIEL *****0506 46019 VALÈNCIA VLC 240 €

INS-MUS-21-108 SOCIEDAD UNIÓN MUSICAL «LA CONSTANCIA» *****1986 3158 CATRAL ALC 2.551 €

INS-MUS-21-109 SA.C. UNIÓ MUSICAL DE BENETÚSSER *****2396 46910 BENETÚSSER VLC 3.292 €

INS-MUS-21-110 CENTRE INSTRUCTIU D’ART I CULTURA (CIAC) *****5721 12600 LA VALL D’UIXÓ CST 2.106 €

INS-MUS-21-111 SOCIETAT MUSICAL ALGEMESÍ *****6759 46680 ALGEMESÍ VLC 1.137 €

INS-MUS-21-112 UNIÓN MUSICAL LA ARTÍSTICA DE NOVELDA *****6460 3660 NOVELDA ALC 1.137 €

INS-MUS-21-113 U.M. LA PRIMITIVA DE CASTELL DE CASTELLS *****3771 3793 CASTELL DE CASTELLS ALC 1.022 €

INS-MUS-21-114 ASSOCIACIÓ D’AMICS DE LA MÚSICA *****1250 3510 CALLOSA D’EN SARRIÀ ALC 483 €

INS-MUS-21-115 UNIÓ MUSICAL DE LLÍRIA *****7667 46160 LLÍRIA VLC 502 €

INS-MUS-21-116 ASOC. MÚSICO CULTURAL ELDENSE STA. CECILIA *****3715 3600 ELDA ALC 899 €

INS-MUS-21-117 ASOCIACIÓN CULTURAL SUEÑOS DE ARTISTA *****0381 12413 ALMEDÍJAR CAST 1.324 €

INS-MUS-21-119 SOCIETAT MUSICAL TURISENSE *****7399 46389 TORÍS VLC 2.520 €

INS-MUS-21-120 SM LA PRIMITIVA DE RAFELBUNYOL *****2730 46138 RAFELBUNYOL VLC 7.440 €

INS-MUS-21-121 SIM SONES DE SAX *****6038 3630 SAX ALC 2.166 €

INS-MUS-21-122 AGRUPACIÓN MUSICAL SCD CAROLINAS *****7550 3012 ALICANTE ALC 1.669 €

INS-MUS-21-123 GRUP DE DOLÇAINERS LA XAFIGÀ *****4080 3100 MURO DE ALCOY ALC 3.056 €

INS-MUS-21-124 UNIÓN MUSICAL DE CATADAU *****0423 46196 CATADAU VLC 241 €

INS-MUS-21-125 ASSOCIACIÓ MUSICAL SANT JORDI *****3349 12320 SANT JORDI CST 1.215 €

INS-MUS-21-126 SOCIETAT UNIÓ MUSICAL DE LA CANYADA *****1926 3409 LA CANYADA ALC 3.042 €

INS-MUS-21-128 UNIÓ MUSICAL DE PAIPORTA *****8777 46200 PAIPORTA VLC 2.698 €

INS-MUS-21-129 UNIÓ MUSICAL DE PLANES *****5539 3828 PLANES DE LA BARONA ALC 1.929 €

INS-MUS-21-130 SOCIEDAD MUSICAL STA. CECILIA DE MACASTRE *****2763 46368 MACASTRE VLC 1.233 €

INS-MUS-21-131 AGRUPACIÓ MUSICAL L’ARTÍSTICA DE CARLET *****2169 46249 CARLET VLC 1.409 €

INS-MUS-21-132 SOCIEDAD ATENEO MUSICAL DEL PUERTO *****2250 46011 VALÈNCIA VLC 238 €

INS-MUS-21-133 CENTRE INSTRCTIU MUSICAL DE BENIMACLET *****5363 46020 VALÈNCIA VLC 551 €

INS-MUS-21-134 SOCIEDAD MUSICAL LIRA SAGUNTINA *****7709 46500 SAGUNTO VLC 714 €

INS-MUS-21-135 CENTRO INSTRUCTIVO MUSICAL DE MISLATA *****2482 46920 MISLATA VLC 5.486 €

INS-MUS-21-136 UNIÓ MUSICAL DE SERRA *****9584 46118 SERRA VLC 1.727 €

INS-MUS-21-138 ASSOCIACIÓ CULTURAL AMICS DE LA MÚSICA *****4798 12130 SANT JOAN DE MORÓ CST 2.788 €

INS-MUS-21-139 ENTIDAD MUSICAL MAESTRO SERRANO *****2340 46625 COFRENTES VLC 1.192 €

INS-MUS-21-140 ASOCIACIÓN ESCUELA DE JAZZ, SEDAJAZZ *****3268 46017 VALÈNCIA VLC 3.816 €

INS-MUS-21-141 UNIÓ ARTÍSTICA MUSICAL DE MONTROI *****0580 46193 MONTROI VLC 2.030 €



El importe global máximo de estas ayudas es de dos cientos quince 
mil euros (215.000, 00 €), que se financian con cargo a la línea de sub-
vención S7274000, «Ayudas adquisición y mejora instrumentos musi-
cales», entidad 00025, de la sección 09, del capítulo VII del presupuesto 
del Institut Valencià de Cultura.

Segundo
Las ayudas concedidas mediante esta resolución están acogidas al 

régimen de minimis establecido en el artículo 16 de la Orden 8/2020, 
de bases reguladores.

Tercero
El pago de estas subvenciones queda condicionado al cumplimiento 

de las obligaciones recogidas en el resuelvo séptimo de la resolución de 
convocatoria, entre las que figura la de comunicar por escrito la aceptación 
según el modelo del anexo III, en un plazo no superior a los diez días hábi-
les siguientes a su publicación, y a la justificación por parte de los bene-
ficiarios, de acuerdo con el resuelvo octavo, hasta la fecha de 30.11.2021 
señalada en el mismo resuelvo. La falta de justificación en el plazo indicado 
determinará la pérdida total del derecho al cobro de la subvención.

Cuarto
Dar publicidad a las ayudas concedidas en cumplimiento de lo dis-

puesto en el artículo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, gene-
ral de subvenciones, y en el artículo 9 de la Ley 2/2015, de 2 de abril, 
de la Generalitat, de transparencia, buen gobierno y participación ciu-
dadana de la Comunidad Valenciana. Un hecho que responde al deseo 
del Institut Valencià de Cultura de poner a disposición de la ciudadanía 
la máxima información de acceso a la cultura.

Quinto
Archivar los expedientes o denegar la ayuda solicitada a los pro-

yectos de adquisición y reposición de instrumentos musicales que se 
relacionan a continuación y por los motivos que se especifican:

L’import global màxim d’aquestes ajudes és de dos-cents quinze 
mil euros (215.000, 00 €), que es financen amb càrrec a la línia de sub-
venció S7274000, «Ajudes adquisició i millora instruments musicals», 
entitat 00025, de la secció 09, del capítol VII del pressupost de l’Institut 
Valencià de Cultura.

Segon
Les ajudes concedides mitjançant aquesta resolució estan acollides 

al règim de minimis establit en l’article 16 de l’Ordre 8/2020, de bases 
reguladores.

Tercer
El pagament de les subvencions queda condicionat al compliment de 

les obligacions assenyalades en el punt resolutiu seté de la resolució de 
convocatòria, entre les quals està comunicar per escrit l’acceptació segons 
el model de l’annex III, en un termini no superior als deu dies hàbils 
següents des de la publicació, i a la justificació per part dels beneficiaris, 
d’acord amb el punt resolutiu huité, fins a la data de 30.11.2021 asse-
nyalada en el mateix punt resolutiu. La falta de justificació en el termini 
indicat determinarà la pèrdua total del dret al cobrament de la subvenció.

Quart
Donar publicitat a les ajudes concedides en compliment del que 

s’assenyala en l’article 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions, i en l’article 9 de la Llei 2/2015, de 2 d’abril, 
de la Generalitat, de transparència, bon govern i participació ciutadana 
de la Comunitat Valenciana. Un fet que respon al desig de l’Institut 
Valencià de Cultura de posar a disposició de la ciutadania la màxima 
informació d’accés a la cultura.

Cinqué
Arxivar els expedients o denegar l’ajuda sol·licitada als projectes 

d’adquisició i reposició d’instruments musicals que es relacionen tot 
seguit i pels motius que s’especifiquen:

INS-MUS-21-142 CIM SANTA CECILIA DE YÁTOVA *****1615 46367 YÁTOVA VLC 1.309 €

INS-MUS-21-143 COLLA DE DOLÇAINERS I TABALETERS ELS VALERIOS *****8635 3570 VILLAJOYOSA ALC 4.298 €

INS-MUS-21-145 AGRUPACIÓ MUSICAL EL SOGALL *****7731 3420 CASTALLA ALC 1.437 €

INS-MUS-21-146 UNIÓ MUSICAL D’AGRES *****4821 3837 AGRES ALC 1.210 €

Expedient Sol·licitant NIF abrev. CP Població Prov. Motiu
INS-MUS-21-012 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS VALÈNCIA *****9749 46550 ALBUIXECH VLC A
INS-MUS-21-013 S. M. STA. M.ª MAGDALENA DE NOVELDA *****7547 3660 NOVELDA ALC E
INS-MUS-21-050 SOCIEDAD MUSICAL DE CALLES *****0865 46175 CALLES VLC D
INS-MUS-21-086 ASOCIACIÓN VOLVEMOS CON MUSICA *****5793 12200 ONDA CST B
INS-MUS-21-097 COLLA XALOC *****5335 12005 CASTELLÓ CST D
INS-MUS-21-118 UNIÓ MUSICAL L’ORXA *****9242 3860 L’ORXA ALC D
INS-MUS-21-127 ASS. MUSICAL MESTRE CANDEL *****8122 12300 MORELLA CST D
INS-MUS-21-137 AGRUPACIÓ MUSICAL CLAU DE FA CALP *****8287 3710 CALP ALC D
INS-MUS-21-144 SOCIETAT MUSICAL D’ALZIRA *****4736 46600 ALZIRA VLC C

* * * * *

Expediente Solicitante NIF abrev. CP Población Prov. Motivo
INS-MUS-21-012 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS VALÈNCIA *****9749 46550 ALBUIXECH VLC A
INS-MUS-21-013 S. M. STA. M.ª MAGDALENA DE NOVELDA *****7547 3660 NOVELDA ALC E
INS-MUS-21-050 SOCIEDAD MUSICAL DE CALLES *****0865 46175 CALLES VLC D
INS-MUS-21-086 ASOCIACIÓN VOLVEMOS CON MUSICA *****5793 12200 ONDA CST B
INS-MUS-21-097 COLLA XALOC *****5335 12005 CASTELLÓ CST D
INS-MUS-21-118 UNIÓ MUSICAL L’ORXA *****9242 3860 L’ORXA ALC D
INS-MUS-21-127 ASS. MUSICAL MESTRE CANDEL *****8122 12300 MORELLA CST D
INS-MUS-21-137 AGRUPACIÓ MUSICAL CLAU DE FA CALP *****8287 3710 CALP ALC D
INS-MUS-21-144 SOCIETAT MUSICAL D’ALZIRA *****4736 46600 ALZIRA VLC C



A. No ha obtenido la puntuación mínima de 50 puntos para poder 
ser propuesto como beneficiario, exigida en el resuelvo quinto, punto 
1 de la resolución de convocatoria, de acuerdo con el artículo 43.2 de 
las bases reguladoras, según los criterios de otorgamiento de la convo-
catoria.

B. No ha obtenido la puntuación mínima de 35 puntos en el pro-
yecto de adquisición del instrumento, exigida en el resuelvo quinto, 
punto 1.a de la resolución de convocatoria, de acuerdo con el artículo 
43.2 de las bases reguladoras, según los criterios de otorgamiento de la 
convocatoria. En consecuencia la puntuación final en dicho apartado es 
cero y como resultado, el proyecto tampoco alcanza los 50 puntos que 
se necesitan como mínimo para ser propuesto como beneficiario.

C. Presentación de la solicitud fuera del plazo establecido por el 
resuelvo tercero, punto 1 de la resolución de convocatoria, de acuerdo 
con el artículo 5, punto 3 de las bases reguladoras.

D. El solicitante no puede ser propuesto como beneficiario por con-
travenir lo dispuesto en el artículo 2, punto 2 de las bases reguladoras.

E. El solicitante no puede ser propuesto como beneficiario por 
incumplir el resuelvo séptimo, punto 7 de la resolución de convocatoria, 
de acuerdo con el artículo 3.l de las bases reguladoras.

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas, y 8, 14 y 46, de la Ley regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, la resolución, que 
pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente 
en reposición o bien se podrá plantear directamente un recurso conten-
cioso administrativo en los plazos y ante los órganos que se indican a 
continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el presidente 
del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente para 
conceder las ayudas, en el plazo de un mes a contar desde el día siguien-
te al de su publicación en el DOGV.

b) El recurso contencioso administrativo deberá plantearse ante los 
juzgados contencioso-administrativos de Valencia, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en el DOGV.

València, 2 de junio de 2021. El presidente del Institut Valencià de 
Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.

A. No ha aconseguit la puntuació mínima de 50 punts per a poder 
ser proposat com a beneficiari, exigida en el punt resolutiu cinqué, punt 
1 de la resolució de convocatòria, d’acord amb l’article 43.2 de les bases 
reguladores, segons els criteris d’atorgament de la convocatòria.

B. No ha aconseguit la puntuació mínima de 35 punts en el projecte 
d’adquisició de l’instrument, exigida en el punt resolutiu cinqué, punt 
1.a de la resolució de convocatòria, d’acord amb l’article 43.2 de les 
bases reguladores, segons els criteris d’atorgament de la convocatòria. 
En conseqüència la puntuació final en aquest apartat és zero i com a 
resultat, el projecte tampoc aconsegueix els 50 punts que es necessiten 
com a mínim per a ser proposat com a beneficiari.

C. Presentació de la sol·licitud fora del termini establit pel punt 
resolutiu tres, punt 1 de la resolució de convocatòria, d’acord amb l’ar-
ticle 5, punt 3 de les bases reguladores.

D. El sol·licitant no pot ser proposat com a beneficiari per contra-
vindre el que es disposa en l’article 2, punt 2 de les bases reguladores.

E. El sol·licitant no pot ser proposat com a beneficiari per incomplir 
el punt resolutiu seté, punt 7 de la resolució de convocatòria, d’acord 
amb l’article 3.l de les bases reguladores.

De conformitat amb el que estableixen els articles 112, 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, i 8, 14 i 46, de la Llei reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa, la resolució, que posa fi a la via 
administrativa, podrà ser recorreguda potestativament en reposició o bé 
es podrà plantejar directament un recurs contenciós administratiu en els 
terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant del president 
de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent per a 
concedir les ajudes, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà 
de la publicació en el DOGV.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà de plantejar davant 
dels jutjats contenciosos administratius de València, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la publicació en el DOGV.

València, 2 de juny de 2021.– El president de l’Institut Valencià de 
Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.


		2021-06-08T13:16:15+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




